

Váš dopis zn./ze dne:

02.05.2024

Č. j.:

MHMP 918266/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 738171/2018

Vyřizuje/tel.:

Ing. Viktória Dziaková

236 003 281

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

06.05.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 2.5.2024 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále je „InfZ“), ve věci soudního sporu mezi hlavním městem Prahou a společností VINCI Construction CS a.s.

K Vaši žádost Vám sdělujeme následující:

1. Hlavní město Praha má ve sporu postavení účastníka řešení, tedy nevystupuje ve vztahu k dotčenému sporu v pozici vrchnostenského subjektu veřejné moci s rozhodovací pravomocí, a v tomto postavení tak není povinnou osobou ve smyslu InfZ k poskytnutí rozsudku.
2. K poskytnutí rozsudku je povinnou osobou soud.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru
podepsáno elektronicky